

Krycí list nabídky - /	
Název veřejné zakázky	Oprava komunikací 2023
Druh veřejné zakázky	Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce
Základní identifikační údaje uchazeče	
Název:	COLAS CZ, a. s.
Sídlo:	Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9-Vysočany
IČ/DIČ:	26177005
Tel./fax:	
Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče:	Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina, na základě plné moci
Kontaktní osoba:	
Telefon/e-mail:	
Nabídková cena (v Kč) za provedení zakázky	
Oprava komunikace u garáží na ul. Čermákova	
Cena bez DPH	249 690,00 Kč
DPH	52 434,90 Kč
Cena včetně DPH	302 124,90 Kč
Oprava komunikace v areálu SVIT	
Cena bez DPH	223 800,00 Kč
DPH	46 998,00 Kč
Cena včetně DPH	270 798,00 Kč
Oprava výtluků v ulici Družstevní	
Cena bez DPH	184 386,12 Kč
DPH	38 721,09 Kč
Cena včetně DPH	223 107,21 Kč

Oprava komunikace v Potokách -	
Cena bez DPH	846 720,00 Kč
DPH	177 811,20 Kč
Cena včetně DPH	1 024 531,20 Kč

Oprava komunikace Křenice - Samota	
Cena bez DPH	180 125,50 Kč
DPH	37 826,36 Kč
Cena včetně DPH	217 951,86 Kč

Celková cena za všechny části plnění	
Cena celkem bez DPH	1 684 721,62 Kč
DPH	353 791,54 Kč
Cena celkem včetně DPH	2 038 513,16 Kč

Uchazeč svým podpisem prohlašuje, že je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávacího řízení této veřejné zakázky.

Uchazeč dále prohlašuje, že údaje uvedené v nabídce jsou pravdivé a zadavatel má právo si je ověřit.

V Jihlavě dne 2.6.2023

.....
Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina

CENOVÁ NABÍDKA

Jména: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 231120622 - Město Velké Meziříčí - Oprava místních komunikací v roce 2023					
Objekt: 002 - Oprava komunikace u garáží na ul. Čermákova					
Etapa: 1 - Podrovnání a srovnání podkladu + válcování					
001	113108442R00	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem	717,500000 m2	59,00	42 332,50
002	181201104R00	Úprava pláňe v násypch v hor. 5, se zhutněním	717,500000 m2	33,00	23 677,50
Součet za		Etapa: 1 - Podrovnání a srovnání podkladu + válcování			66 010,00
Etapa: 2 - Zhotovení krytu asfaltovým recyklátem tl. 9cm, vč. dodávky recyklátu					
003	579300016R00	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 9cm	717,500000 m2	135,00	96 862,50
Součet za		Etapa: 2 - Zhotovení krytu asfaltovým recyklátem tl. 9cm, vč. dodávky recyklátu			96 862,50
Etapa: 3 - 2x asfaltové zastříknutí se zadrčením					
004	573411114.	Nátěr živičný s posypem, asfaltemsil, 1,, 25kg/m2	717,500000 m2	55,00	39 462,50
005	573411115R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	717,500000 m2	66,00	47 355,00
Součet za		Etapa: 3 - 2x asfaltové zastříknutí se zadrčením			86 817,50
CELKEM Objekt: 002 - Oprava komunikace u garáží na ul. Čermákova					249 690,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 231120622 - Město Velké Meziříčí - Oprava místních komunikací v roce 2023

Objekt: 001.b - Komunikace za Svitem - VARIANTA RECYKLÁT + NÁTĚRY 2X

5 - Komunikace

001	566201111R00	Úprava stávajícího krytu se zhutněním (bez dodávky kameniva)	800,000000 m2	31,00	24 800,00
002	573411114.	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,25 kg/m2	800,000000 m2	55,00	44 000,00
003	573411115R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	800,000000 m2	66,00	52 800,00
004	579300014R00	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 7cm	800,000000 m2	124,00	99 200,00
Součet za 5 - Komunikace					220 800,00

8 - Trubní vedení

005	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	1,000000 KUS	3 000,00	3 000,00
Součet za 8 - Trubní vedení					3 000,00

CELKEM	Objekt: 001.b - Komunikace za Svitem - VARIANTA RECYKLÁT + NÁTĚRY 2X				223 800,00
---------------	---	--	--	--	-------------------

CENOVÁ NABÍDKA

Objekt:	Číslo:	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 231120622 - Město Velké Meziříčí - Oprava místních komunikací v roce 2023						
Objekt: 004 - Oprava výtluků v ulici Družstevní						
1 - Zemní práce						
001	113151116R00	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m ² , pruh do 75 cm, tl. 7cm/ 1 den nájem frézy	151,000000 m ²	131,00	19 781,00	
Součet za			1 - Zemní práce		19 781,00	
5 - Komunikace						
002	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m ²	151,000000 m ²	25,00	3 775,00	
003	577161114RT3	Beton asfalt. ACO 11+, 16+ obrusný, š. do 3 m, tl. 7 cm	151,000000 m ²	819,00	123 669,00	
Součet za			5 - Komunikace		127 444,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce						
004	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	44,000000 m	63,00	2 772,00	
005	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	44,000000 m	58,00	2 552,00	
006	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	44,000000 m	379,00	16 676,00	
007	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	23,254000 t	390,00	9 069,06	
008	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	46,508000 t	8,00	372,06	
009	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	44,000000 m	130,00	5 720,00	
Součet za			9 - Ostatní konstrukce a práce		37 161,12	
CELKEM Objekt: 004 - Oprava výtluků v ulici Družstevní						184 386,12

CENOVÁ NABÍDKA

ř. /	ia: Kč Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 231120622 - Město Velké Meziříčí - Oprava místních komunikací v roce 2023					
Objekt: 003.a - Oprava komunikace V Potokách - var. balená					
1 - Zemní práce					
001	113108442R00	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem	840,000000 m2	59,00	49 560,00
Součet za 1 - Zemní práce					49 560,00
5 - Komunikace					
002	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	840,000000 m2	409,00	343 560,00
003	566301111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,, 06 m3/m2	840,000000 m2	72,00	60 480,00
004	573231125R00	Postřík spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	840,000000 m2	16,00	13 440,00
005	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,, do 3 m, tl.5 cm	840,000000 m2	452,00	379 680,00
Součet za 5 - Komunikace					797 160,00
CELKEM Objekt: 003.a - Oprava komunikace V Potokách - var. balená					846 720,00

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 231120622 - Město Velké Meziříčí - Oprava místních komunikací v roce 2023**Objekt: 005 - Oprava komunikace Křenice - Samota****1 - Zemní práce**

001	113108442R00	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem	345,000000 m2	59,00	20 355,00
001a		Odvodnění kom Výkop zeminy tř. 1-2 (ČSN 73 3050) včetně odvozu na skládku, poplatku za ekologickou likvidaci	5,500000 m3	942,00	5 181,00
001b		Odvodnění kom Lomový kámen 63-125 mm, včetně zhutnění vibrační deskou	5,500000 m3	1 009,00	5 549,50

Součet za	1 - Zemní práce				31 085,50
------------------	------------------------	--	--	--	------------------

5 - Komunikace

002	566301111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,, 06 m3/m2	345,000000 m2	72,00	24 840,00
003	573411114.	Nátěr živičný s posypem, asfaltemsil, 1,, 25kg/m2	345,000000 m2	55,00	18 975,00
004	573411115R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	345,000000 m2	66,00	22 770,00
005	574391111R00	Makadam penetrační hrubý z kameniva drceného a asfaltu, s posypem, 100 mm	345,000000 m2	239,00	82 455,00

Součet za	5 - Komunikace				149 040,00
------------------	-----------------------	--	--	--	-------------------

CELKEM	Objekt: 005 - Oprava komunikace Křenice - Samota				180 125,50
---------------	---	--	--	--	-------------------